
 

 

 
REKTOR 

 
R/DOP-014/18/08 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2008 
REKTORA AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 20 marca 2008 r. 
 

w sprawie wykonywania niektórych przepisów ustawy o finansach publicznych 
 
 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy  o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Dokumenty wyrażające zobowiązania Uczelni wobec podmiotów zewnętrznych winny być 
przekazane do zapłaty w terminie umożliwiającym zapłatę zobowiązania bez opóźnienia. 
 

§ 2 
Osobami odpowiedzialnymi za: 

1) terminowe rozliczenie się Uczelni ze zobowiązań podatkowych - są osoby posiadające 
odpowiednie pełnomocnictwo; 

2) terminowe przekazanie dokumentów, w zakresie pozostałych zobowiązań (faktur i rachunków 
wystawionych przez kontrahentów), umożliwiających rozliczenie się Uczelni 
 w wyznaczonym terminie płatności  -  są osoby upoważnione do podpisu danego dokumentu 
pod względem merytorycznym. 

 
§ 3 

1. W przypadku nieterminowego wykonania zobowiązania, którego skutkiem jest zapłata odsetek 
lub  kar, Dział Finansowy wystawi notę księgową obciążającą osobę odpowiedzialną za zaistniałą 
sytuację, tj. osobę wymienioną w  § 2. 

2. Nota księgowa winna być zapłacona w kasie Uczelni lub przelewem na konto bankowe Uczelni  
w ciągu 14 dni od daty jej otrzymania. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2008 r. 
 
 

Rektor 
 
 
             prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 
 
 
 

Otrzymują: 
Wszystkie jednostki i komórki organizacyjne 


	REKTOR 
	 
	R/DOP-014/18/08 
	ZARZĄDZENIE NR 18/2008 


